

Årsredovisning

för

Bilförslaget i Stockholm AB

Org.nr. 559033-3257

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Eneqvist, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Bilförslaget i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper, reparerar och säljer begagnade bilar.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|--------|------|
| Nettoomsättning | 11 919 | 7 919 | 131 999 | 10 085 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -20 353 | -57 972 | 1 | 265 | -61 |
| Soliditet (%) | 84 | 36 | 26 | 13 | 12 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en låg omsättning under båda åren vilket gör att jämförelsesiffrorna slår väldigt mycket. Fortsatt under 2023 har det knappt bedrivits någon verksamhet i bolaget, vilket är ett aktivt val av styrelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -21 724 | 18 628 | 46 903 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 18 628 | -18 628 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 147 | 147 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -3 097 | 147 | 47 051 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -3 097 |
| Årets resultat | 147 |
| Summa | -2 949 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -2 949 |
| Summa | -2 949 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | 2 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 919 | 7 919 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 919 | 7 919 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -32 203 | -55 597 |
| Summa rörelsekostnader | | -32 203 | -55 597 |
| Rörelseresultat | | -20 284 | -47 678 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -69 | -10 294 |
| Summa finansiella poster | | -69 | -10 294 |
| Resultat efter finansiella poster | | -20 353 | -57 972 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 20 500 | 76 600 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 20 500 | 76 600 |
| Resultat före skatt | | 147 | 18 628 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 147 | 18 628 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 10 000 | 60 000 |
| Summa varulager m.m. | | 10 000 | 60 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 45 100 | 0 |
| Övriga fordringar | | 457 | 7 544 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 16 015 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 45 557 | 23 559 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 185 | 46 060 |
| Summa kassa och bank | | 185 | 46 060 |
| Summa omsättningstillgångar | | 55 742 | 129 619 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 55 742 | 129 619 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -3 097 | -21 724 |
| Årets resultat | | 147 | 18 628 |
| Summa fritt eget kapital | | -2 949 | -3 097 |
| Summa eget kapital | | 47 051 | 46 903 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 3 625 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 70 400 |
| | | 741 | 741 |
| Övriga skulder | | | |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 7 950 | 7 950 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 691 | 82 716 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 55 742 | 129 619 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Upplysning om moderföretag

Nuvarande namn

Organisationsnummer

Säte

Håbo Bilvård AB

556767-6902

Upplands Väsby

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Upplands Väsby

Jimmy Eneqvist

Jimmy Eneqvist

2024-06-25

Styrelseledamot